
Přihláška pro příměstský tábor s koňmi 
 

Údaje o táboře: 
Vyznačte Vámi vybraný termín: 
1. termín konání:    8. 7. – 12. 7. 2024 
2. termín konání:  22. 7. – 26. 7. 2024 

čas konání:  od 8.00 do 16.00 
místo konání:  Radvanice čp. 57, 542 12 
kontakt:  777 665 458 
cena tábora:  3.300 Kč 
uzávěrka přihlášek:      23. 6. 2024 

 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku spolu se zdravotní 

způsobilostí dítěte pošlete elektronicky na: 

 registrace.chovkonidvorka@wo.cz  

 

 

 

Účastník tábora 
jméno a příjmení: …………………..……………………………. 

datum narození: ……………..……………….………………….. 

bydliště: ……………………………………..……………………. 

Rodiče (zákonní zástupci) 
jméno a příjmení zákonného zástupce: 

………………...………………, tel.: ……………………….…… 

jméno a příjmení zákonného zástupce: 

………………………...………, tel.: ………….…………………

 
Zaškrtněte prosím orientační stupeň jezdeckých dovedností vašeho dítěte: 
 
 □ Ne jezdec – nikdy nejezdil na koni nebo se někde občas sveze  
 □ Jezdec začátečník – zvládá koně v kroku, částečně v klusu  
 □ Pokročilý začátečník – sám uvede koně do kroku i klusu a tyto chody zvládá  
 □ Pokročilý jezdec – zvládá koně v kroku, klusu i ve cvalu  
 

Informace o platbě a ceně: 

- v ceně je zahrnuta strava 3x denně (oběd a 2x svačina), pitný režim, dozor dětí, tričko, pořízení materiálů  
a náklady související se zajištěním programu. 

- cenu tábora 3.300,- je možno zaslat najednou na číslo účtu: 258682088/0300, variabilní symbol: rodné číslo dítěte 
nebo rozdělit na dvě zálohy, první zálohu 1 650,- uhraďte prosím do 5ti dnů od potvrzení přijetí přihlášky na účet 
258682088/0300, do poznámky uveďte rodné číslo dítěte. Druhou polovinu ceny tábora 1 650,- pak uhraďte nejpozději 
14 dní před začátkem tábora na číslo účtu: 258682088/0300, variabilní symbol: rodné číslo dítěte  

Zákonný zástupce se zavazuje: 
 

- že při prvním příchodu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a kopii kartičky pojištěnce, pokud nezaslal s 
přihláškou na e-mail. 

Zákonný zástupce souhlasí: 
 

- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a omezením uvedeným  
ve zdravotním dotazníku (anamnéza), který je nedílnou součástí této přihlášky. 

 

Zákonný zástupce potvrzuje, že účastník tábora: 
       
 Vyčká na doprovod (zákonný zástupce či pověřená osoba)    

              Prosíme, uveďte jména osob, které mohou dítě vyzvedávat a jejich kontaktní údaje: 

 

tel.:……………………….……………..…………. jméno osoby a vztah k dítěti:……………………………..…..…………..………………….. 

tel.:……………………………...…………………. jméno osoby a vztah k dítěti:…………..…………………………..……..…………………. 

Dítě je nutné vyzvednout nejpozději do 15 minut po skončení denního programu. 

 

 

 

 

 



Všeobecné podmínky účasti na Příměstském táboře u koní stanovené provozovatelem  

 

1. Přihlášení dítěte na příměstský tábor u koní zákonný zástupce závazně přihlásí dítě pomocí závazné přihlášky nejpozději do 

23. 6. 2021. Vyplněná přihláška + kopie zdravotní kartičky bude odevzdána e-mailem: registrace.chovkonidvorka@wo.cz 

Přihlásit je možné dítě ve věku 8 – 14 let. Kapacita příměstského tábora u koní je maximálně 12 dětí. Vyplněním a podáním 

závazné přihlášky zákonný zástupce dítěte stvrzuje, že dítě je schopné z hlediska svého psychického nebo fyzického stavu 

plánovaný program v kolektivu ostatních dětí absolvovat.  

 

2. Storno poplatky - Zrušení účasti dítěte na příměstském táboru u koní: 

 a) Zrušení účasti ze strany objednatele (zákonného zástupce dítěte):  

 ● V době delší než 7 dnů před konáním příměstského tábora u koní se nevrací 50% z celkové ceny.  

 ● V době kratší než 7 dnů před konáním příměstského tábora u koní se nevrací 100% z celkové ceny.  

 b) Vratky peněz v mimořádných událostech v průběhu příměstského tábora u koní  

 ● Bude-li pobyt zrušen rodiči v průběhu příměstského tábora u koní bez udání důvodu nebo z osobních  

 důvodů a pohnutek, platba za tábor se nevrací.  

 ● Vyskytnou-li se podložené závažné důvody, kvůli kterým rodiče přeruší účast dítěte na příměstském  

 táboru u koní, následné vyrovnání platby je závislé na dohodě a propočtení spotřebovaných nákladů,  

 přičemž za podložené závažné důvody (jen písemné vyjádření lékaře) se považuje jako neschopnost dítěte 

 příměstský tábor u koní absolvovat.  

 ● Bude-li nutné příměstský tábor u koní zrušit z důvodu vážné živelní události, bude rodičům vrácena část  ceny tábora 

po odečtení dosud vzniklých nákladů.  

Pozdní úhrada doplatku ceny za účast dítěte na Příměstském táboře může být důvodem k propadnutí již zaplacené zálohy a k 

vyřazení přihlášeného dítěte z Příměstského tábora.  

Doplatek za oba turnusy je potřeba zaslat do 23. 6. 2024. 

3. Za mobilní telefony, MP3 přehrávače, tablety, fotoaparáty a jiné cenné věci (např. šperky, elektrotechniku, jezdecké 

vybavení) děti odpovídají samy a organizátor tábora za tyto věci nezodpovídá. Rodičům/zákonným zástupcům doporučujeme 

(vzhledem k zaměření tábora) vybavit děti starším sportovním oblečením v závislosti na aktuálním počasí a podrobně se 

seznámit s doporučeními co s sebou dítěti připravit (dokument „CO S SEBOU NA příměstský tábor u koní“). 

4. Dítě může být z Příměstského tábora vykázáno bez nároku na vrácení jakékoliv peněžní částky v případě, že bude svým 

chováním a jednáním ohrožovat mravní výchovu dalších účastníků Příměstského tábora (vulgární jednání, šikana, atd.). Odvoz 

dítěte ve všech těchto případech zajistí jeho zákonní zástupci na své vlastní náklady. 

5. PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI Při zahájení příměstského tábora u koní předá rodič/zákonný zástupce prohlášení o 

bezinfekčnosti dítěte (dokument „PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE“) vedoucímu. Prohlášení o bezinfekčnosti 

podepište až při předávání dítěte vedoucímu. 

6. Závěrečná ustanovení - Níže podepsaní rodiče výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby se jejich, na této přihlášce 

uvedené nezletilé dítě, zúčastňovalo jízdy na koni i v kočáře, prací ve stáji či jízdárnách a všech ostatních činností souvisejících 

s programem a provozem Příměstského tábora. Výslovně berou na vědomí možné riziko vzniku úrazu způsobené např. pádem 

z koně, úrazu při práci v areálu atd.). Provozovatel Příměstského tábora doporučuje rodičům, aby zajistili úrazové pojištění pro 

své dítě po dobu konání Příměstského tábora u koní. Shromažďované osobní údaje slouží pro registraci účastníka, pro výkon 

zdravotní péče na táboře atp. S osobními údaji je nakládáno ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů. 

Shromážděné údaje jsou v předepsaných lhůtách likvidovány. Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci táborové 

činnosti, s archivací těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti akce např. v tisku, na internetu apod.  

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na příměstský tábor s koňmi.

 

 

V ……………………………….dne …………………… 

 
 

        
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

            podpis zákonného zástupce 
 



 

Dotazník o zdravotním stavu dítěte pro účely příměstského tábora s koňmi  

 
Jméno a příjmení dítěte: …………………………...…………………………………….…………………………… 

Zdravotní pojišťovna: ………………………………… Datum narození: ………….………………………… 

Trpí dítě nějakou přecitlivělostí, alergií, astmatem apod.? Popište včetně projevů a alergenů. 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Má dítě nějakou trvalou závažnou chorobu? (epilepsie, cukrovka apod.) 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Užívá Vaše dítě trvale nebo v době konání tábora nějaké léky? Kolikrát denně, v kolik hodin a v jakém množství? 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Setkalo se dítě v době půl roku před začátkem tábora s nějakou infekční chorobou? 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Bylo dítě v době jednoho měsíce před začátkem tábora nemocné? 

............................................................................................................................................................................ 

Je dítě schopné pohybové aktivity bez omezení? Pokud ne, jaké je to omezení? 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Jiné sdělení (různé druhy fóbií nebo strachu, činnosti nebo omezení jídla, kterým se dítě vyhýbá, atd.): 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Podáním podepsané přihlášky prohlašuji, že jsem seznámen/a se všeobecnými smluvními podmínkami, které jsou upřesněny v příloze této 

přihlášky, a beru je na vědomí. Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., zejména s ustanovením § 5. 

Souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje použije pořadatel tábora pouze pro vnitřní potřebu převážně k evidenčním, statistickým účelům 

a pro sjednání pojištění a údajů o zdravotním stavu dítěte. 

 

V případě zdravotních problémů dítěte může vedoucí požádat rodiče o neprodlené vyzvednutí dítěte. 

 

 

V ………………………………… dne ………………………    ………………………………. 

          podpis zákonného zástupce



 


